UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 4663/SYT-NVY
V/v tăng cường quản lý công

tác khám sức khỏe người lái xe

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 30 tháng 11 năm 2021

      Kính gửi:  Các cơ sở khám chữa bệnh trong tỉnh.

Thực hiện Công văn số 9959/BYT-KCB ngày 23/11/2021 của Bộ Y tế về

việc tăng cường quản lý công tác khám sức khỏe người lái xe (Văn bản gửi

kèm), Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện những nội dung sau:

- Nghiêm túc thực hiện đúng các quy định của pháp luật hướng dẫn liên

quan đến công tác khám sức khỏe cho lái xe.

- Yêu cầu các cơ sở khám sức khỏe công khai số điện thoại đường dây

nóng trên Website của đơn vị hoạt động 24/24 giờ để kịp thời tiếp nhận ý kiến,

giải đáp thắc mắc của các cá nhân, tổ chức liên quan đến hoạt động của đơn vị.

- Phối hợp chặt chẽ với các cơ quan, tổ chức, cá nhân khi được yêu cầu

liên quan đến việc xác minh thông tin về giấy khám sức khỏe và các nội dung

liên quan.

- Báo cáo về Sở Y tế khi có sự thay đổi về một trong các nội dung theo

văn bản đã công bố về cơ sở đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe (địa điểm

khám, thời gian khám, nhân lực tham gia, hợp đồng, trang thiết bị…) theo quy

định..

Giao Thanh tra Sở Y tế phối hợp với các phòng ban liên quan, định kỳ,

đột xuất thanh kiểm tra, giám sát hoạt động khám sức khoẻ của các cơ sở thực

hiện khám sức khỏe trên địa bàn tỉnh theo quy định.

Đề nghị đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q. Giám đốc Sở (báo cáo);

- Các phòng chuyên môn Sở Y tế;

- Sở Giao thông vận tải (phối hợp);

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

Gửi văn bản điện tử.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ CÔNG BỐ KHÁM SỨC KHỎE

(Gửi kèm theo Công văn số 4663/SYT-NVY ngày 30/11/2021 của Sở Y tế)

TT Tên cơ sở
Số công bố của đơn

vị

Ngày công

bố

Khám sức

khỏe cho lái

xe

Khám sức

khỏe định kỳ

Khám sức

khỏe cho

người trên 18

và dưới 18

Khám sức

khỏe có yếu

tố nước

ngoài

Khám sức

khỏe cho

thuyền viên

1  Bệnh viện đa khoa tỉnh 171/VBCB 17/03/2021 X X X X X

2  Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh 132/VBCB 22/03/2021 X X X X X

3  Bệnh viện đa khoa thành phố Hà Tĩnh
276/VBCB;

277/VBCB
23/07/2020 X X X X

4  Bệnh viện đa khoa huyện Cẩm Xuyên 89/VBCB 15/03/2021 X X X

5  Bệnh viện đa khoa huyện Đức Thọ 174/VBCB 10/06/2020 X X X

6  Bệnh viện đa khoa huyện Hương Khê 76/VBCB 15/03/2021 X X X

7  Bệnh viện đa khoa huyện Lộc Hà 234/VBCB-BVLH 12/7/2021 X X X

8
 Bệnh viện đa khoa Sài Gòn - Hà

Tĩnh

01/VBCB-

BVĐKSGHT
22/04/2020 Không X

9  Bệnh viện đa khoa TTH Hà Tĩnh

43/VBCB-

TTH.HT;

154/VBCB-

TTH.HT

5/3/2021;

31/5/2021
X X X

10  Bệnh viện Phục hồi chức năng 222/VBCB 28/08/2020 X

11  Bệnh viện đa khoa Hồng Hà 10/VBCB-BVHH 23/8/2021 X X X

12  Trung tâm Y tế huyện Can Lộc 167/VBCB-TTYT 30/3/2021 X X X

13  Trung tâm Y tế huyện Hương Sơn 147/VBCB 06/08/2020 X X X

14  Trung tâm Y tế huyện Nghi Xuân 150/VBCB 16/03/2021 X X X

15  Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà. 126/VBCB 25/08/2020 X X X

16  Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang
183/VBCB-TTYT;

298/VBCB

26/10/2020;

02/11/2020
X X X

17  Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh 87/VBCB 16/03/2021 X X X

Truy cập Cổng TTĐT Sở Y tế: soyte.hatinh.gov.vn để biết chi tiết nội dung các cơ sở công bố khám sức khỏe

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-11-30T14:52:05+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-11-30T14:52:21+0700